
João Pessoa - Terça-feira 12 de Janeiro de 2021Diário Ofi cial 5

NOTA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CURSO 
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2020

Nota Nº 011-CCCCFO- BM-2020
O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFI-
CIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2020, no uso das atribuições 
que lhes são conferidas pela Portaria n.º 072/GCG/2019-CG, publicada no Diário Ofi cial do Estado nº 
16.878 datado de 28 de maio de 2019, e escudada no que pontifi ca o Edital nº 001/2019 CFO BM-2020, 
RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO que o Ato Nº 022 do CFO BM 2020, cujo expediente trata acerca do Resultado 
Final do Concurso, encontra-se disponível no link: http://www.bombeiros.pb.gov.br/.

João Pessoa - PB, 06  de janeiro de 2021.
LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS– CEL QOBM

Presidente da Comissão

Corpo de Bombeiros
Militar da Paraíba


